泗政发〔2018〕65号
泗门镇人民政府关于成立

泗门镇农村集体资产清产核资工作领导小组的

通       知

各村（社区）、机关各办（局、所、中心、室）、公司及有关单位：

经研究决定，现成立泗门镇农村集体资产清产核资工作领导小组，组成人员名单如下：

组  长：韩杭城
副组长：赵钧鑫、毛善龙
成  员：唐华军、杨伟斌、张文桥、伍华辉、沈永苗、李娜、倪银、诸挺、黄丹丹、厉英、潘国权、徐杰
领导小组下设办公室，设在镇农业农村办，由杨伟斌同志兼任办公室主任。
                泗门镇人民政府
2018年9月29日

泗门镇人民政府办公室               2018年9月29日印发